

Informatii generale:

Achizitie echipamente individuale de protectie Punct de Lucru Izvorul Birzii; Materiale necesare Pavilion Administrativ- Serviciu Aprovizionare

Cod si denumire CPV:

39800000-0 Produse și materiale de curățenie

30192000-1 Hârtie, papetărie și accesorii de birou

44111000-1 Materiale pentru lucrări de construcții (cărămidă, ciment, multibat, vată minerală, etc.)

44610000-9 Rezervor, butelii, dopuri, cămine apometru, jardiniere

44167100-0 Racorduri și reduții

44170000-2 Tablă și alte materiale

44800000-8 Vopseluri, diluanți, reactivi, soluție curățare, bichem

35000000-4 Echipamente de securitate și materiale (detectoare, senzori)

18143000-3 Echipament de protecție

33735100-2 Materiale de protecție (mască de sudură, ochelari de protecție, etc.)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 19.03.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

• **Denumire:** S.C. ROMANIA HYPERMARCHE S.A.

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. CONSTRUCTORILOR, NR. Q

Informatii cumparare directa

Descriere: Achizitie echipamente individuale de protectie Punct de Lucru Izvorul Birzii; Materiale necesare Pavilion Administrativ- Serviciu A provizionare

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: cu numerar

• **Denumire:** S.C. ARION S.R.L.

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. MIHAI EMINESCU, NR. 38

Informatii cumparare directa

Descriere: Achizitie echipamente individuale de protectie Punct de Lucru Izvorul Birzii; Materiale necesare Pavilion Administrativ- Serviciu A provizionare

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

• **Denumire:** S.C. MIRCEA S.R.L.

Localitate: DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. M. VITEAZU, NR 2^E

Descriere: Achizitie echipamente individuale de protectie Punct de Lucru Izvorul Birzii; Materiale necesare Pavilion Administrativ- Serviciu A provizionare

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului
Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

- **Denumire:**S.C. IMBUS S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. ROMANA, NR. 2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Achizitie echipamente individuale de protectie Punct de Lucru Izvorul Birzii; Materiale necesare Pavilion Administrativ- Serviciu A provizionare

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului
Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

- **Denumire:**S.C. BRICODOMO S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. BUSUIOCULUI, NR. 6
Descriere: Achizitie echipamente individuale de protectie Punct de Lucru Izvorul Birzii; Materiale necesare Pavilion Administrativ- Serviciu A provizionare
Conditii de livrare: la sediul beneficiarului
Conditii de plata: OP LA 30 DE ZILE

- **Denumire:**S.C. SENZA PAURA S.R.L.
Localitate:DR. TR. SEVERIN, MEHEDINTI, STR. TUDOR VLADIMIRESCU, NR. 209
Descriere: Achizitie echipamente individuale de protectie Punct de Lucru Izvorul Birzii; Materiale necesare Pavilion Administrativ- Serviciu A provizionare
Conditii de livrare: la sediul beneficiarului
Conditii de plata: OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Odorizant birou	buc	6	24.00	144.00
2	Capsator	buc	1	21.00	21.00
3	Şapă	sac	15	14.45	216.75
4	Dop PE 63 (Şimian)	buc	1	15.00	15.00
5	Racord PE 40 FI (Reţele)	buc	4	5.10	20.40
6	Dop PPR 1"	buc	2	7.00	14.00
7	Teavă PPR 22	m	6	3.20	19.20
8	Cap bitz	buc	1	6.73	6.73
9	Tablă neagră 1000mmx2000mm	coală	2	142.00	284.00

10	Grund	kg	1	10.00	10.00
11	Vopsea roșie	kg	3	16.00	48.00
12	Vopsea albă	kg	3	14.00	42.00
13	Stingător tip P6, Clasa ABC	buc	1	100.00	100.00
14	Mănuși protecție electroizolante de joasă tensiune, clasa 0, mărime 10	per	1	151.00	151.00
15	Cizme protecție electroizolante de joasă tensiune, clasa 0, mărime 42	per	1	85.00	85.00
16	Mănuși protecție antiacide pentru hipoclorit de sodiu, mărimea 10	per	4	16.00	64.00
17	Șorț de lucru antiacid, pentru hipoclorit de sodiu	buc	4	114.00	456
18	Mănuși protecție de lucru tip lăcătuș-mecanic, mărimea 10	per	8	8.00	64.00
19	Ochelari protecție de lucru transparenti, policarbonat incolor	buc	2	5.00	10.00
TOTAL					1.771.08

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.771.08